
UCHWAŁA Nr VII/63/2025 

RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§1. Petycję w zakresie poprawy bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej DW 266, przekazuje 

się do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy oraz do Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy. 

§2. Wykonanie uchwały, w tym również powiadomienie wnoszącego petycję, powierza się 

Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radziejowie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Paweł Betkier   

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1907 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1C592A-2028-46A0-A17B-CE5936B601C2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

30 grudnia 2024 r. wpłynęła petycja sołtysa sołectwa Czołowo w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej DW 266, stanowiącej ul. Kruszwicką w Radziejowie i 

jej dalszy bieg przez Czołowo w kierunku drogi krajowej DK 62 a kończąc na świetlicy 

wiejskiej w Czołowie.  Starosta przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji . 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią petycji uznała, że należy ją 

przekazać do organów właściwych będących zarządcami dróg wojewódzkich i krajowych. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest więc uzasadnione.      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1C592A-2028-46A0-A17B-CE5936B601C2. Podpisany Strona 2


		2025-01-30T12:07:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




